
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

Szczecin, dn. 19.11.2018 r. 

Znak sprawy ZP/220/71/18 

W sprawie: dostawy rękawów i kaset do sterylizacji plazmowej oraz testów proteinowych dla SPSK-2                                        

w Szczecinie.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                  

na sfinansowanie zamówienia: 497.124,00 zł brutto, w tym: 

- na zadanie 1: 140.000,00 zł brutto, 

- na zadanie 2: 65.124,00 zł brutto, 

- na zadanie 3: 291.600 zł brutto. 

 

Kryteria oceny ofert: 

1. cena brutto – 90%, 

2. termin dostaw cząstkowych – 5%, 

3. termin płatności – 5%.  

 

W postępowaniu złożono 5 ofert.   

oferta nr/ 

złożona 
nazwa (firma) wykonawcy nr zadania kryterium 1 kryterium 2 

 

kryterium 3 

 

1 

16.11.2018 

9.35 

Media-Med Sp. z o.o. 

Ul. Promienistych 7 31-481 Kraków 

Tel 12 418 38 62 w. 132 fax 12 378 35 02 

przetargi@media-med.pl  

1 

2 

 

127.440,00 

53.773,20 

 

2 

2 

 

do 60 

do 60 

 

2 

15.11.2018 

13.30 

Johnson & Johnsn Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa 

Tel 22 237 83 10 fax 22 237 86 40  

przetargi.mdd@its.jnj.com    

3 261.792,00 5 do 30 

3 

15.11.2018 

11.40 

Amed Biuro Techniczno-Handlowe 

Ul. Umińskiego 3/8 03-984 Warszawa 

adres do korespondencji: 

ul. Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 

Tel 22 715 71 84-89 fax 22 715 71 90 

handlowy@amed.pl  

1 131.652,00 2 do 60 

4 

15.11.2018  

11.35 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ANKA 

Andrzej Kocjan 

Ul. Niepodległości 58 73-110 Stargard 

Tel 501 306 692 fax 91 576 09 68  

pw_anka@wp.pl  

2 72.198,00 1 do 30 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 
 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

5 

15.11.2018 

12.40 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat SA 

Ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa 

Tel 22 619 71 49 fax 22 213 18 14 

semigat@semigat.pl  

2 59.548,18 1 do 60 

UWAGA: W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa                            

w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                    

(Dz. U. Nr 50, poz. 331, ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania                 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie, oświadczenie o którym mowa w zdaniu pierwszym 

składa każdy z Wykonawców. 

               19.11.2018 r. Katarzyna Rogiewicz 

(data i nazwisko osoby sporządzającej informację) 

Sprawę prowadzi:  

Katarzyna Rogiewicz, tel. 10 88 


